
ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РОССИИ 

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

среди юношей и девушек 13-15 лет

13-17 мая 2021 г., Ленинградская область, г. Пикалево

СОЛО SOLO

ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.

Ассистент рефери

Наблюдатель

Главный секретарь Белоусов Никита Лен.обл.

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100% 100% 200%

1 Булатова Александра 2007 МС СПб, Сборная-1 78,8220 89,9333 168,7553

2 Бирюкова Ульяна 2008 КМС СПб, Сборная-2 76,2030 88,2667 164,4697

3 Светлова Вероника 2007 КМС СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 1 73,2290 87,1667 160,3957

4 Завьялова Александра 2007 КМС СПб, СШОР "ВоВиС" 72,2660 85,5333 157,7993

5 Климова-Панченко Анфиса2008 I СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 3 67,5350 83,0333 150,5683

6 Рыбальченко Анна 2007 КМС Калининградская обл., СШОР 14 67,2190 82,4000 149,6190

7 Ноздрачева Ксения 2006 I Лен.обл., ГБУ "ЦОПВВС" 67,2690 82,0333 149,3023

8 Валько Валентина 2006 КМС Лен.обл., ГБУ "ЦОПВВС" 65,8480 81,3333 147,1813

9 Романовская Ева 2007 l Калининградская обл., СШОР 14 62,4260 78,9667 141,3927

10 Щёткина Алиса 2008 l Калининградская обл., СШОР 14 62,0540 77,3000 139,3540

11 Козлова Маргарита 2007 I Лен.обл., ГБУ "ЦОПВВС" 58,0610 78,4333 136,4943
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ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РОССИИ 

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

среди юношей и девушек 13-15 лет

13-17 мая 2021 г., Ленинградская область, г. Пикалево

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

СОЛО SOLO

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.

Ассистент рефери

Наблюдатель

Главный секретарь Белоусов Никита Лен.обл.

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100%

1 4 Булатова Александра 2007 МС СП, Сборная-1 89,9333

E 9,0 9,0 8,8 9,0 9,1 27,0000

AI 9,1 9,1 9,2 9,2 9,0 36,5333

D 8,9 8,6 8,8 8,8 8,8 26,4000

2 1 Бирюкова Ульяна 2008 КМС СПб, Сборная-2 88,2667

E 8,9 8,7 8,6 8,8 9,0 26,4000

AI 8,9 8,9 9,1 9,1 8,8 35,8667

D 8,7 8,5 8,7 8,6 8,8 26,0000

3 11 Светлова Вероника 2007 КМС СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 1 87,1667

E 8,7 8,5 8,7 8,7 8,7 26,1000

AI 8,8 9,0 8,8 9,1 8,7 35,4667

D 8,6 8,4 8,6 8,6 8,4 25,6000

4 6 Завьялова Александра 2007 КМС СПб, СШОР "ВоВиС" 85,5333

E 8,5 8,8 8,4 8,6 8,6 25,7000

AI 8,5 8,8 8,9 8,4 8,6 34,5333

D 8,6 8,3 8,5 8,4 8,4 25,3000

5 9 Климова-Панченко Анфиса2008 I СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 3 83,0333

E 8,3 8,2 8,3 8,4 8,3 24,9000

AI 8,2 8,7 8,5 8,4 8,4 33,7333

D 8,0 8,2 8,0 8,2 8,3 24,4000

6 8 Рыбальченко Анна 2007 КМС Калининградская обл., ГБУ КО "СШОР по ВВС" 82,4000

E 8,0 8,0 8,4 8,2 8,2 24,4000

AI 8,2 8,5 8,0 8,5 8,5 33,6000

D 8,1 8,0 8,1 8,2 8,2 24,4000

7 7 Ноздрачева Ксения 2006 I Лен.обл., ГБУ "ЦОПВВС" 82,0333

E 8,3 8,0 8,3 8,3 8,4 24,9000

AI 8,3 8,6 8,1 8,3 8,0 32,9333

D 8,2 7,9 8,2 8,1 7,8 24,2000

8 10 Валько Валентина 2006 КМС Лен.обл., ГБУ "ЦОПВВС" 81,3333

E 8,2 7,8 8,2 8,1 8,5 24,5000

AI 7,5 8,4 8,4 8,2 8,1 32,9333

D 8,1 7,9 7,9 7,9 8,3 23,9000

9 3 Романовская Ева 2007 l Калининградская обл., СШОР 14 78,9667

E 7,7 8,2 8,0 8,0 8,1 24,1000

AI 7,5 7,9 8,2 8,1 7,9 31,8667

D 7,2 7,7 7,5 7,9 7,8 23,0000

10 2 Козлова Маргарита 2007 I Лен.обл., ГБУ "ЦОПВВС" -1,0 78,4333

E 7,8 7,9 8,2 8,3 8,0 24,1000

AI 8,0 8,0 8,3 8,5 8,1 32,5333

D 7,4 7,8 7,4 7,7 7,7 22,8000
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ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

среди юношей и девушек 13-15 лет

13-17 мая 2021 г., Ленинградская область, г. Пикалево

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100%

11 5 Щёткина Алиса 2008 l Калининградская обл., ГБУ КО "СШОР по ВВС" 77,3000

E 7,6 7,8 7,8 8,1 7,8 23,4000

AI 7,6 7,7 7,7 8,0 7,7 30,8000

D 7,3 7,6 7,7 7,8 7,9 23,1000
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